
Sprawozdanie finansowe  

Celon Pharma Spółka Akcyjna z siedzibą w Kiełpinie 

 za rok obrotowy od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku 

 

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

1. Informacje ogólne  

Celon Pharma Spółka Akcyjna, zwana dalej również Spółką, z siedzibą w Kiełpinie przy ulicy Ogrodowej 2A 
powstała w dniu 25.10.2012 roku z przekształcenia spółki pod firmą Celon Pharma Sp. z o.o. z siedzibą w Kiełpinie.  

Wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców dnia 25.10.2012 roku pod numerem KRS: 
0000437778, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego. 

Celon Pharma Sp. z o. o została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 20 czerwca 
2002 roku pod numerem 117523 i wykreślona z niego na mocy prawa w dniu przekształcenia w spółkę akcyjną. 

Podstawowy przedmiot działalności – produkcja leków, PKD 2120Z. 

2. Czas trwania  

Czas trwania Spółki jest nie oznaczony. 

3. Okresy, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane porównywalne 

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2018 do 31.12.2018. Dane porównywalne obejmują okres 
01.01.2017 - 31.12.2017. 

4. Skład osobowy organów zarządzających i nadzorujących emitenta na dzień bilansowy.  

Skład Zarządu według stanu na dzień bilansowy:  

– Maciej Wieczorek – Prezes Zarządu,  
– Iwona Giedronowicz – Członek Zarządu,  
– Bogdan Manowski – Członek Zarządu. 

Skład Rady Nadzorczej na dzień bilansowy:  

– Krzysztof Kaczmarczyk – Członek Rady Nadzorczej, 
– Urszula Wieczorek – Członek Rady Nadzorczej,  
– Michał Kowalczewski – Członek Rady Nadzorczej, 
– Robert Rzemiński – Członek Rady Nadzorczej, 
– Artur Wieczorek – Członek Rady Nadzorczej 

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne 

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania 
finansowe, stąd sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe nie zawierają danych łącznych. 

6. Wskazanie, czy emitent jest jednostką dominującą, wspólnikiem jednostki współzależnej lub 
znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Celon Pharma S.A. nie jest jednostką dominującą ani wspólnikiem jednostki współzależnej, ani znaczącym 
inwestorem i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

7. Wskazanie, czy w okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, nastąpiło połączenie spółek 

W okresie od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku nie nastąpiło połączenie spółek.  



8. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez emitenta oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie 
kontynuowania działalności 

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w 
dającej się przewidzieć przyszłości. Zarządowi Spółki nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie 
kontynuowania działalności. 

9. Informacje o przekształceniu sprawozdań finansowych w celu zapewnienia porównywalności danych 

Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31.12.2018 r. oraz dane porównywalne sporządzone na dzień 
31.12.2017 zostały zaprezentowane w sposób zapewniający ich porównywalność poprzez zastosowanie 
jednolitych zasad rachunkowości we wszystkich okresach sprawozdawczych objętych historycznymi informacjami 
finansowymi zgodnie z zasadami rachunkowości przyjętymi przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za okres 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. 

10. Informacje o korektach w sprawozdaniu finansowym lub danych porównywalnych wynikających z 
zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdaniach finansowych  

W prezentowanych okresach Spółka nie dokonała żadnych korekt. 

11. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2018 do 
31.12.2018 r. oraz porównywalne dane finansowe na dzień 31.12.2017 są zgodne z ustawą o rachunkowości Dz.U. 
z 2019 poz. 351 oraz przyjętą przez Spółkę polityką rachunkowości. 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z 
zachowaniem zasady ostrożności. 

Ewidencją ilościowo-wartościową objęto następujące grupy składników aktywów: 

– materiały, 
– wyroby gotowe, 
– rzeczowe składniki majątku trwałego. 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy 
zastosowaniu metody liniowej. 

W odniesieniu do składników aktywów, co do których istnieją przesłanki, że w dającej się przewidzieć przyszłości 
nie będą przynosić korzyści ekonomicznych, przeprowadza się test na utratę wartości. Jeśli wartość odzyskiwalna 
aktywa lub ośrodka jest niższa niż jego wartość bilansowa, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. 

Przyjęto następujące zasady amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 

– amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następnym po miesiącu, w którym nastąpiło przyjęcie środka trwałego 
lub wartości niematerialnej i prawnej do użytkowania, 

– obiekty amortyzuje się do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych 
z wartością początkową danego aktywa lub przeznaczenie go do sprzedaży, likwidacji bądź stwierdzenia 
niedoboru, 

– środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 3.500,- zł amortyzowane są metodą 
liniową, 
– środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości do 10.000,- zł amortyzowane są jednorazowo w 

miesiącu przekazania do używania. 

-   co do zasady w stosunku do środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych stosuje się amortyzację 
podatkową, chyba że uzasadnione jest zastosowanie innych stawek amortyzacyjnych. 

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby, poniesione przed 
podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli: 

1) produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a  dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie 
określone; 

2) techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej 
podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii; 

3) koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów 
lub zastosowania technologii. 

Niezakończone prace rozwojowe spełniające te kryteria wykazywane są jako czynne rozliczenia międzyokresowe. 



Okres dokonywania odpisów kosztów prac rozwojowych nie może przekraczać 5 lat. W okresach sprawozdawczych 
zakończone prace rozwojowe wystąpiły. 

Leasing 

Do wyceny aktywów i zobowiązań z tytułu leasingu stosowane są wytyczne zawarte w Krajowym Standardzie 
Rachunkowości. 

Umowa leasingu jest klasyfikowana jako leasing finansowy, jeżeli powoduje przeniesienie zasadniczo całego 
ryzyka i korzyści związanych z własnością czyli:  rozciąga się na cały okres użytkowania danego składnika 
aktywów  wartość bieżąca opłat leasingowych jest równa wartości godziwej danego składnika aktywów. Leasing 
finansowy jest kapitalizowany w momencie rozpoczęcia okresu leasingu według wartości bieżącej minimalnych 
opłat leasingowych. Opłaty leasingowe poniesione w okresie sprawozdawczym w części dotyczącej rat 
kapitałowych pomniejszają część kapitałową zobowiązania z tytułu leasingu finansowego, pozostała część 
stanowiąca część odsetkową obciąża koszty finansowe okresu. Rozdzielenie opłat leasingowych na część 
kapitałową i część odsetkową dokonywane jest w taki sposób, aby uzyskać dla każdego okresu stałą stopę 
procentową w stosunku do pozostałej do spłacenia kwoty zobowiązania. Rzeczowe aktywa trwałe będące 
przedmiotem leasingu finansowego zostały wykazane w bilansie na równi z pozostałymi składnikami majątku 
trwałego i podlegają umorzeniu według takich samych zasad. Środki trwałe użytkowane na podstawie umów 
leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: szacowany okres użytkowania środka 
trwałego lub okres leasingu.  

Inwestycje długoterminowe 

Inwestycje długoterminowe na moment bilansowy wycenia się na poziomie ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z 
tytułu trwałej utraty wartości. W prezentowanym sprawozdaniu, nie miały miejsca wyceny inwestycji 
długoterminowych do wartości godziwej. 

Akcje Spółki Mabion zakwalifikowane zostały do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży zgodnie z 
definicją zawartą w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu 
prezentacji instrumentów finansowych. (Dz. U. 2017 poz. 177).  

Na dzień bilansowy wyceniono je według wartości rynkowej. Różnicę pomiędzy wyższą ceną rynkową od ich ceny 
nabycia odniesiono na kapitał z aktualizacji wyceny. Różnica ta wpływa na wynik finansowy dopiero z chwilą 
rozchodowania tych aktywów. W przypadku obniżenia wartości rynkowej, w pierwszej kolejności różnicę pokrywa 
się z poprzednio ustalonej nadwyżki ceny rynkowej nad ceną nabycia (zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny), 
a pozostałą kwotę odnosi w ciężar wyniku finansowego 

Zapasy 

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub kosztu wytworzenia i ceny sprzedaży 
netto. 

Materiały wycenia się wg rzeczywistych cen, przy czym wartość rozchodu ustala się metodą „pierwsze przyszło-
pierwsze wyszło” (FIFO). 

Wyroby gotowe wycenia się po koszcie bezpośrednich materiałów i robocizny oraz uzasadnioną część pośrednich 
kosztów produkcji, ustaloną przy normalnym wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. 

Koszty wytworzenia produktów gotowych i produktów w toku produkcji obejmują koszty bezpośrednich materiałów 
i robocizny oraz uzasadnioną część pośrednich kosztów produkcji, ustaloną przy normalnym wykorzystaniu 
zdolności produkcyjnych. 

Odpisaniu w koszty wprost po zakupie podlega wartość materiałów biurowych oraz wartość materiałów dotyczących 
badań. 

Inwestycje krótkoterminowe 

Inwestycje krótkoterminowe na moment bilansowy wycenia się na poziomie ceny nabycia lub ceny rynkowej, 
zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w 
inny sposób określonej wartości godziwej. 

Jeżeli cena jednakowych, albo uznanych za jednakowe inwestycji są różne, to rozchód ich wycenia się według 
metody FIFO – przyjmując, że rozchód składników aktywów wycenia się kolejno po cenach tych składników 
aktywów, które jednostka najwcześniej nabyła. 

Kryterium podziału inwestycji na długo- i krótkoterminowe stanowi rok liczony od dnia bilansowego. 

Pożyczki udzielone wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty. 



Należności i zobowiązania 

Należności wykazane zostały w wartości nominalnej, z zachowaniem zasady ostrożności (nie wystąpiła 
konieczność tworzenia odpisu aktualizującego). 

Rezerwa na należności od partnerów zagranicznych tzw. profit sharing  wyceniana jest szacunkowo i prezentowana 
w pozycji należności od jednostek pozostałych -  inne. 

Zobowiązania wykazano w kwocie wymagającej zapłaty ( nominalnej, nie wystąpiła konieczność tworzenia odpisu 
aktualizującego). 

Środki pieniężne 

Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej. 

Kapitały 

Kapitały własne, z wyjątkiem udziałów ( akcji) własnych wycenia się w wartości nominalnej. 

Dywidendy 

Zobowiązania z tytułu dywidendy ujmuje się w księgach w momencie uchwalenia prawa akcjonariuszy do jej 
otrzymania, w wysokości i według dyspozycji uchwały Walnego Zgromadzenia. Ewentualna dywidenda wypłacana 
w formie rzeczowej, wyceniana jest według wartości rynkowej. 

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania 

Rozliczenia międzyokresowe i rezerwy wyceniane są w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. 

Jednostka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów 
sprawozdawczych. 

Jednostka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. 

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów mogą następować stosownie do upływu czasu 
lub wielkości świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z 
zachowaniem zasady ostrożności. 

Na koncie długoterminowych rozliczeń międzyokresowych czynnych aktywowane są koszty prac rozwojowych. 
Spółka aktywuje nakłady poniesione na opracowanie nowej technologii do momentu zakończenia tych prac. 

W pozycji rozliczeń międzyokresowych ujmowane są  koszty prac rozwojowych do czasu podjęcia decyzji o ich 
wdrożeniu do produkcji lub o ich zaniechaniu. Po zakończeniu prac badawczo – rozwojowych wynikiem 
pozytywnym poniesione nakłady zwiększają wartości niematerialne i prawne. Koszty prac rozwojowych 
niespełniających w pełni lub części warunków ich aktywowania odpisywane są na pozostałe koszty operacyjne. 

Zasady rozliczania dotacji 

Spółka otrzymuje dotacje do aktywów, a wartości otrzymanych środków ewidencjonowane są jako rozliczenia 
międzyokresowe przychodów. W przypadku dofinansowań do środków trwałych, po przyjęciu do użytkowania 
równolegle do odpisów amortyzacyjnych majątku trwałego sfinansowanego dotacją następuje rozliczenie 
międzyokresowych przychodów w korespondencji z pozostałymi przychodami operacyjnymi. Dotacje 
przekazywane są w postaci pieniężnej, w formie zaliczki lub w postaci refundacji. Na dzień bilansowy Spółka 
rozlicza dotacje otrzymane z PARP,  NCBiR oraz Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju. 

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Podatek dochodowy wykazywany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i odroczoną. Odroczony 
podatek dochodowy stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywa z tytułu podatku odroczonego na koniec i 
początek okresu sprawozdawczego. 

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od 
podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości 
zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia. 

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego 
wymagającej w przyszłości zapłaty w związku z wystąpieniem dodatnich różnic przejściowych, które spowodują 
wzrost podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 

Aktywa i rezerwę wykazuje się w bilansie odrębnie. 

Przychody ze sprzedaży 



Spółka identyfikuje przychody ze sprzedaży w momencie wydania wyrobów gotowych. Spółka stosuje ceny 
urzędowe na leki. 

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

1) wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, 

2) wynik operacji finansowych, 

3) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest 
jednostka, płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów. 

Do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych zalicza się przychody i koszty związane tylko pośrednio ze 
zwykłą działalnością jednostki. 

Do przychodów i kosztów finansowych zalicza się korzyści uzyskiwane z posiadania, pożyczania lub sprzedaży 
osobom trzecim aktywów finansowych (dywidendy, odsetki, dyskonto, wzrost wartości godziwej) oraz opłaty 
pobierane przez osoby trzecie za pożyczenie od nich środków pieniężnych, co powoduje powstanie zobowiązań 
finansowych (odsetki, prowizje, dyskonto), a także skutki utraty wartości aktywów finansowych. 

Sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z Polityką Rachunkowości oraz Ustawą o Rachunkowości w układzie 
wynikającym z Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach 
finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla 
emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady 
rachunkowości. 
  

Koszty ujmuje się w układzie rodzajowym. 

Sprawozdanie rachunek zysków i strat sporządza się w wariancie porównawczym. Dla celów sporządzenia 
niniejszego sprawozdania rachunek zysków i strat zaprezentowany jest w uproszczonej wersji kalkulacyjnej oraz w 
wersji porównawczej. 

Bilans sporządza się metodą pełną. 

Rachunek przepływów pieniężnych sporządza się metodą pośrednią. 

12. Średnie kursy wymiany złotego w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi 
porównywalnymi w stosunku do EURO 

  31.12.2018 31.12.2017 

Kurs EUR/PLN  4,3000 4,1709 

Kurs USD/PLN  3,7597 3,4813 

Kurs średni EUR do danych zaprezentowanych w pkt. 13  4,2669 4,4244 

Kurs najniższy w okresie  4,1488 4,1709 

Kurs najwyższy w okresie  4,3616 4,4157 

13. Wybrane dane finansowe przeliczone na EURO 

Wybrane pozycje sprawozdania zostały przeliczone na EURO przy zastosowaniu kursu średniego w okresie, 
obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym 
okresie. Par. 6.2 pkt 14b Rozporządzenia. 
 

  PLN EURO PLN EURO 

  2018 2018 2017 2017 

Przychody netto ze sprzedaży 125 244 805,12 29 352 645,98 107 120 079,69 24 211 210,49 

Zysk ze sprzedaży 32 620 114,09 7 644 921,16 20 877 387,12 4 718 693,41 

Zysk z działalności operacyjnej 35 611 471,53 8 345 982,22 25 990 934,18 5 874 453,98 

Zysk brutto 37 493 871,52 8 787 145,59 30 913 212,52 6 986 984,12 

Zysk netto 29 697 104,52 6 959 878,25 25 615 332,52 5 789 560,74 

     
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 28 240 315,69 6 618 462,04 25 302 745,72 5 718 910,07 

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -72 744 848,49 -17 048 641,52 -33 643 687,38 -7 604 124,26 



Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -8 852 444,21 -2 074 678,15 -11 069 233,18 -2 501 860,86 

Przepływy pieniężne netto razem -53 356 977,01 -12 504 857,63 -19 410 174,84 -4 387 075,05 

     
Aktywa razem 563 667 931,27 131 085 565,41 525 050 007,27 125 884 103,50 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 114 938 602,23 26 729 907,50 85 202 714,75 20 427 896,80 

Zobowiązania długoterminowe 1 198 371,18 278 690,97 1 707 129,92 409 295,34 

Zobowiązania krótkoterminowe 14 312 503,28 3 328 489,13 13 844 302,06 3 319 260,13 

Kapitał własny 448 729 329,04 104 355 657,92 439 847 292,52 105 456 206,70 

Kapitał podstawowy 4 500 000,00 1 046 511,63 4 500 000,00 1 078 903,83 

     
Liczba akcji 45 000 000 45 000 000 45 000 000 45 000 000 

          

Zysk netto na jedną akcję 0,66 0,15 0,57 0,13 

          

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję 0,66 0,15 0,57 0,13 

     
Wartość księgowa na jedną akcję 9,97 2,32 9,77 2,34 

          

Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję 9,97 2,32 9,77 2,34 

*Zysk ze sprzedaży – rachunek zysków i strat wersja porównawcza. 

14. Wskazanie różnic pomiędzy polskimi i międzynarodowymi standardami rachunkowości 

Spółka stosuje zasady i metody rachunkowości, w tym zasady sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z 
Ustawą o Rachunkowości.  

Spółka nie sporządzała sprawozdań finansowych wg MSR/MSSF.  

Spółka dokonała wstępnej identyfikacji obszarów występowania różnic oraz ich wpływu na wartość kapitałów 
własnych i wyniku finansowego pomiędzy sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z Ustawą o 
Rachunkowości i Krajowymi Standardami Rachunkowości a sprawozdaniem finansowym, które zostałoby 
sporządzone zgodnie z MSR/MSSF.  

Główne różnice w wartościach ujawnionych danych pomiędzy Polskimi Standardami Rachunkowości a MSR/MSSF 
mogłyby dotyczyć:  

– przeszacowania wartości środków trwałych,  
– odrębnej amortyzacji dla części składowych pozycji rzeczowych aktywów trwałych,  
– prezentacji aktywów przeznaczonych do sprzedaży,  
– prezentacji rozliczeń międzyokresowych,  
– eliminacji aktywów i pasywów Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,  
– wyceny i ujęcia prawa wieczystego użytkowania gruntów,  
– oszacowania utraty wartości aktywów,  
– różnic w kursach wymiany przyjętych do wyceny,  
– ujęcia przychodów i kosztów otrzymanych i udzielonych bonusów, skont i rabatów z tytułu wielkości zakupów 

i     sprzedaży i rozliczenia tychże na wartość zapasów,  
– ujmowania i prezentacji pomocy publicznej (dotacji),  
-       ujmowanie i prezentacja skapitalizowanych kosztów związanych z prowadzonymi pracami badawczo-
rozwojowymi, 
– odmiennego zakresu ujawnień oraz prezentacji danych finansowych.  

Zdaniem Zarządu szczegółowa analiza obszarów różnic oraz wiarygodne oszacowanie ich wartości bez 
sporządzenia kompletnego sprawozdania zgodnie z zasadami MSR/MSSF jest obarczona wysokim ryzykiem 
niepewności. Mimo dołożenia należytej staranności, do dnia sporządzenia Raportu Rocznego, Zarząd nie zdołał 
sporządzić sprawozdania finansowego zgodnie z MSR/MSSF, a tym samym oszacować tych wartości w 
wiarygodny sposób. W związku z powyższym Zarząd zdecydował nie publikować wartościowego uzgodnienia 
różnic w wyniku netto oraz kapitale własnym pomiędzy sprawozdaniami finansowymi i danymi porównywalnymi, 



sporządzonymi zgodnie z Polskimi Standardami Rachunkowości, a analogicznymi danymi, które zostałyby 
sporządzone zgodnie z MSR/MSSF. 

 


